Comissão de Agricultura e Reforma Agrária - Praça dos Três Poderes - Anexo II - Ala Senador Alexandre Costa - Sala 7 - Subsolo

CEP 70165-900-Brasília DF - Tel. (0xx61) 3303-5738-  (0xx61) 3303-3506 - cra@senado.leg.br

SENADO FEDERAL

COMISSÃO DE AGRICULTURA E REFORMA AGRÁRIA

OFÍCIO Nº 055/2024 - PRESIDÊNCIA/CRA

Brasília, 14 de agosto de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

Senador RODRIGO PACHECO

Presidente

Senado Federal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

    Nos termos do § 2º do artigo 91 do Regimento Interno

do Senado Federal, comunico a Vossa Excelência que esta Comissão aprovou,

por unanimidade, em decisão terminativa, o Projeto de Lei nº 2181, de 2023.

Respeitosamente,

Senador ALAN RICK

Presidente da Comissão de Agricultura e Reforma Agrária

Assinado eletronicamente, por Sen. Alan Rick

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9362541966

mailto:cra@senado.leg.br